



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای سیستان و بلوچستان

مسابقه پیامکی

ویژه کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای
سیستان و بلوچستان



بلیت‌های صحیح به صورت عمودی به همراه نام
و نام خانوادگی به شماره ایتا پیامک شود.

مهلت ارسال پاسخ:

۱۰ آبان ۱۴۰۲

شماره ایتا جهت ارسال پاسخ:

۰۹۳۳۶۴۱۹۵۲۹

کمیته بدافند غیر عامل اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان

سوالات مربوط به مسابقه پیامکی گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل ۱۴۰۲

ردیف	سوالات
۱	تعریف پدافند غیر عامل کدام است؟ الف) دفاع نظامی است ب) دفاع غیر نظامی است ج) مدیریت بحران است د) جنگ فرهنگی
۲	هدف پدافند غیر عامل چیست؟ الف) جلوگیری از ایجاد بحران ب) مدیریت بهتر بحران ج) جلوگیری از حمله نظامی د) مدیریت در حوادث و بلایا
۳	سازمان پدافند غیر عامل در چه سالی در ایران تشکیل شد؟ الف) ۱۳۸۲ ب) ۱۳۵۷ ج) ۱۳۷۵ د) ۱۳۶۹
۴	اصلی ترین اثر جنگ است؟ الف) تخریب ب) اخلاص گری ج) تورم د) بحران
۵	کدام جزء اصول پدافند غیر عامل نیست؟ الف) استراتژی دفاع نظامی ب) نامرئی سازی ج) تهیه ماکت د) پوشش
۶	بزرگ ترین دشمن هر ملتی است. الف) نا امیدی ب) تفرقه ج) شایعه د) جنگ
۷	کدام مورد از وظایف عملیاتی سازمان پدافند غیر عامل نیست؟ الف) هدایت، راهبری، مدیریت و کنترل سامانه های مرتبط با پدافند غیر عامل کشور در برابر تهدیدات نوین ب) فرهنگ سازی و آماده سازی دستگاه های اجرایی و استان های کشور برای کمک و اداره و هدایت مردم در شرایط بحرانی ج) تعیین مصادیق تاسیسات زیربنایی، ساختمان های حساس و شریان های اصلی و حیاتی کشور د) بکارگیری ظرفیت ها و منابع کشور در حوزه های مختلف برای انجام تمهیدات لازم پدافند غیر عامل
۸	در آیه شصت سوره انفال در مورد پدافند غیر عامل به چه نکته ای اشاره دارد؟ الف) جنگ افروزی یکی از زشت ترین کارهاست. ب) همیشه آماده دفاع از سرزمینمان باشیم. ج) ما نباید روحیه خود را از دست بدهیم. د) نجات جان حتی یک انسان ارزش زیادی دارد.
۹	دشمن بیشتر از چه طریق به ما ضربه می زند؟ الف) حملات هوایی ب) انفجار ج) سلاح های پیشرفته د) دسترسی به اطلاعات
۱۰	این سخن از کیست؟ "هرملتی که نتواند از خود دفاع بکند زنده نیست" الف) آیت .. خامنه ای ب) امام خمینی ج) شهید مطهری د) شهید بهشتی

کمیته پدافند غیر عامل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سیستان و بلوچستان